
 

   

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 
      ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑ Μαροφςι 27 - 12 - 2022 
       ΚΑΙ ΘΡΗΚΕΤΜΑΣΩΝ Αριθ. Πρωτ. 4517 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΘ Δ/ΝΘ Π/ΘΜΙΑ & 
 Β/ΘΜΙΑ                         ΕΚΠ/Θ  ΙΩΝΙΩΝ ΝΘΩΝ 
Δ/ΝΘ Π/ΘΜΙΑ ΕΚΠ/Θ ΗΑΚΤΝΘΟΤ  
 
Δ/νςη Σαχ.: Λομβάρδου 78 
 Σαχ. Κϊδικασ: 29100 Ηάκυνθοσ 
Πληροφορίεσ: Α. Κατςίμπελησ 
Σηλζφωνο: 26950 45091 
Ε-mail: dipezak@sch.gr 
 

 
ΘΕΜΑ: «Σροποποίηςη τησ Προκήρυξησ – πρόςκληςησ εκδήλωςησ ενδιαφζροντοσ 

για την επιλογή Διευθυντών χολικών Μονάδων τησ Διεφθυνςησ Π.Ε. 
Ζακφνθου» 

 

Ο ΔΙΕΤΘΤΝΣΘ ΠΡΩΣΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΤΘ ΗΑΚΤΝΘΟΤ 
 

Ζχοντασ υπόψη: 
 

1. Σην αριθμ. Φ.361.22 / 6 / 149788 / Ε3/2-12-2022 Τπουργική Απόφαςη με θζμα: 
«Ρφθμιςη θεμάτων ςχετικϊν με τη διαδικαςία επιλογήσ και τοποθζτηςησ των Διευθυντϊν 
χολικϊν Μονάδων και Εργαςτηριακϊν Κζντρων» (Βϋ6141). 

2. Σο αριθμ. Φ.361.22 / 7 / 151151 / Ε3/7-12-2022 ζγγραφο του ΤΠΑΙΘ με θζμα: 
«Επιλογή υποψηφίων Διευθυντϊν χολικϊν Μονάδων Πρωτοβάθμιασ και Δευτεροβάθμιασ 
Εκπαίδευςησ και Εργαςτηριακϊν Κζντρων (Ε.Κ.)». 

3. Σο αριθμ. 4223/08-12-2022 ζγγραφο τησ Διεφθυνςησ Π.Ε. Ηακφνθου με θζμα: 
«Προκήρυξη – πρόςκληςη εκδήλωςησ ενδιαφζροντοσ για την επιλογή Διευθυντϊν χολικϊν 
Μονάδων τησ Διεφθυνςησ Π.Ε. Ηακφνθου». 

4. Σην αρίθμ. Φ.361.22/9/159628/Ε3/22-12-2022 Τπουργική Απόφαςη με θζμα: 
«Σροποποίηςη τησ υπό ςτοιχεία Φ.361.22/6/149788/ Ε3/2-12-2022 απόφαςησ τησ 
Τπουργοφ Παιδείασ και Θρηςκευμάτων «Ρφθμιςη θεμάτων ςχετικϊν με τη διαδικαςία 
επιλογήσ και τοποθζτηςησ των Διευθυντϊν χολικϊν Μονάδων και Εργαςτηριακϊν 
Κζντρων» (Βϋ 6141)» (Βϋ6711). 

5. Σην αριθμ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 εγκφκλιο του ΤΠΑΙΘ με θζμα: 
«Σροποποίηςη τησ υπό ςτοιχεία Φ.361.22 / 7 / 151151 / Ε3/7-12-2022 εγκυκλίου με θζμα 
«Επιλογή υποψηφίων Διευθυντϊν χολικϊν Μονάδων Πρωτοβάθμιασ και Δευτεροβάθμιασ 
Εκπαίδευςησκαι Εργαςτηριακϊν Κζντρων (Ε.Κ.)»». 

6. Σην αριθ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Απόφαςη τησ Τπουργοφ Εθνικήσ Παιδείασ και 
Θρηςκευμάτων «Καθοριςμόσ των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
Διευθυντϊν Εκπαίδευςησ» (Βϋ6273). 

 

Σ Ρ Ο Π Ο Π Ο Ι Ο Τ Μ Ε  

 
Σο αριθμ. 4223/08-12-2022 ζγγραφο τησ Διεφθυνςήσ μασ με θζμα: «Προκήρυξη – 

πρόςκληςη εκδήλωςησ ενδιαφζροντοσ για την επιλογή Διευθυντϊν χολικϊν Μονάδων τησ 
Διεφθυνςησ Π.Ε. Ηακφνθου», ςτο ςημείο που αφορά ςτην προθεςμία υποβολήσ των αιτήςεων, 
ωσ εξήσ: 

 

«από την Παραςκευή 9 Δεκεμβρίου 2022 ζωσ και την Δευτζρα 9 Ιανουαρίου 2023 και 

ώρα 16:00». 
 

mailto:dipezak@sch.gr
ΑΔΑ: ΨΩ9Μ46ΜΤΛΗ-ΦΔΥ



 

 

 

Κατά τα λοιπά η Προκήρυξη 4223/08-12-2022 τησ Διεφθυνςησ Π.Ε. Ηακφνθου ιςχφει ωσ 

ζχει. 
 

Θ παροφςα να αναρτηθεί ςτην ιςτοςελίδα τησ Διεφθυνςησ Π.Ε. Ηακφνθου καθϊσ και ςτο 
πρόγραμμα «Διαφγεια» και να διαβιβαςθεί ςτο Α..Ε.Π. προκειμζνου να αναρτηθεί ςτην 
ιςτοςελίδα του. 

 

Ο ΔΙΕΤΘΤΝΣΗ   Π.Ε. ΖΑΚΤΝΘΟΤ                          

ΑΘΑΝΑΙΟ ΚΑΣΙΜΠΕΛΗ 

ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΔΕΚΣΩΝ 
 

1) Διευθυντζσ/Διευθφντριεσ Δημοτικϊν χολείων Διεφθυνςησ Π.Ε. Ηακφνθου 

2) Εκπαιδευτικοφσ χολικϊν Μονάδων Διεφθυνςησ Π.Ε. Ηακφνθου (μζςω των 

Διευθυντϊν/Διευθυντριϊν Δημοτικϊν χολείων) 

3) Διευθφνςεισ Α/θμιασ Εκπ/ςησ όλησ τησ χϊρασ 

4) Α..Ε.Π. 

ΑΔΑ: ΨΩ9Μ46ΜΤΛΗ-ΦΔΥ


		2022-12-27T20:12:50+0200
	Athens




